AgroHof.[}

Vaschieri Lorenzo MOD. LAOMR

Epandeur de fumier avec turbine avant

Parametres
Nom
HP minimum
Diameétre du rotor
Hauteur
Empattement
Largeur
Longueur

Capacité (m3)

Description

Homologation de type routier pour les freins mécaniques de 4 tonnes
gouvernail fixe

Plaque hydraulique latérale

Jambe amovible

Mécanique 4 vitesses avance du convoyeur a chaine

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/v167-11203

Unité

40 hp

1400 mm
1950 mm
1070 cm
1800 mm
3000 mm

4 m3



tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/v167-11203

