



Vaschieri Lorenzo MOD. L40MR

Épandeur de fumier avec turbine avant



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/v167-11203>



Paramètres

Nom	Unité
HP minimum	40 hp
Diamètre du rotor	1400 mm
Hauteur	1950 mm
Empattement	1070 cm
Largeur	1800 mm
Longueur	3000 mm
Capacité (m³)	4 m³

Description

Homologation de type routier pour les freins mécaniques de 4 tonnes

gouvernail fixe

Plaque hydraulique latérale

Jambe amovible

Mécanique 4 vitesses avance du convoyeur à chaîne